
CRM-TO 
CONSELHO REGICINAL 138 MEDICA DO ESTADOS poe poe antes 

    

PORTARIA CRM-TO nº 0026 /2020, de 28 de julho de 2020. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Toçantins, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3268/57, de 30/09/57, regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 25/07/58 e, nos termos do Regimento Interno desta Autarquia; 

Considerando o teor da Sindicância administrativa n. 001/2019, emitido pela Comissão Sindicante instituída para a sua condução, 

E
 —

 

RESOLVE: 

otadamente o parecer 

Art. 1º - Instaurar, nos termos da Lei n. 9.784, de 1999, o competente PAD - Processo Administrativo, que receberá o número de ordem 001/2020, com vistas contidos na Sindicância n. 001/2019, onde figura no polo passivo, a Servi 
Nelci Pereira Lima.   Art. 2º Ficam nomeados para à Condução dos trabalhos: 

Dr. MARCO TULIO CHATER VIEGAS - CRM/TO n. 2407 - Me ibro 
FAUSTO ANTTONYO NILO DE-SÓUZA COSTA - Membro 

Dr. FÁBIO ROBERTO RUIZ DE MORÃES - CRMFTO,n. 1439 - P sidente 

Para secretariar os trabalhos da Comissão, nomeio a Servidora LARISS 
REZENDE TRAMONTINI. / 

F 
f A 

f fl. ias Art. 3º Esta Portaria entra em vigor q pai da sug'pul ação. 

  

  

   

  

à apuração dos fatos 
dora desta Autarquia, 

A RIBEIRO DE


